[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      От 30 ноября 2022 года № 230
Об отмене постановления администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 апреля 2019 года № 67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении  земельных участков и (или) земель, находящихся в собственности муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области для использования в целях предусмотренных ст. 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации».

      В соответствии с Федеральным законом  от 25 октября 2001 года             № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 апреля  2019 года №67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Суховкое сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся в собственности муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области для использования в целях предусмотренных ст. 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) в газете Ладога и размещения на сайте администрации по адресу: http://суховское.рф/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                   О. В. Бармина
Разослано: дело, прокуратура, ФИАС, заявителю-2.

                                          СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист                                                             Т.М. Юдина